رتبه حداقل 4 راه و ترابري، توانایی مناسب، ســوابق و تجارب مورد قبول 
می باشــند، دعوت به عمل می آید اســناد مناقصه را از طریق مراجعه به 

آدرس اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
* شرایط:

1- آخرین فرصت تحویــل پاکات: پایــان وقت اداری روز شــنبه مورخ 
 1404/06/08

2- تضمین شــرکت در مناقصه مبلــغ 17.000.000.000  )هفده میلیارد( ریال 
مطابق اسناد مناقصه.

3- محل انجام کار: کارخانه شــرکت جهان فولاد سیرجان واقع در استان 
کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر 50 جاده سیرجان – شیراز، کیلومتر 2 

جاده اختصاصی گل گهر.
4- مدت زمان انجام کار: 6 )شــش( ماه شمســی از تاریــخ ابلاغ قبولی